

Espoossa 29.12.2016

## **Tervehdys Sinulle, rippikoululainen!**

Olet lämpimästi tervetullut Velskola Väentupa 3 rippikouluryhmään! Tässä kirjeessä saat tärkeitä tietoja rippikouluasi koskien. Pidä tämä kirje hyvässä tallessa. Voit vaikka heti merkitä tässä olevat päivämäärät kalenteriisi, niin olet sitten paikalla oikeaan aikaan oikeassa paikassa. Anna myös vanhempiesi tutustua tähän kirjeeseen.

Rippikoulu on eräänlainen matka: matka Sinuun itseesi, elämän ja peruskysymysten äärelle. Kysymyksiin Jumalasta, rakkaudesta, ihmissuhteista, elämästä ja kuolemasta. Rippikoulu on Sinun oma matkasi, mutta sitä saat tehdä yhdessä toisten kanssa – rippikouluryhmäsi ja myös oman perheesi kanssa. Toivon, että tämä ainutkertainen matkasi jättäisi Sinulle monta hyvää muistoa ja myös sellaista evästä, jolla on merkitystä koko elämäsi ajatellen.

Rippikoulu aika sisältää tutustumista seurakunnan toimintaan, oman ryhmämme tapaamisia, leirin Velskolan leirikeskukseen sekä konfirmaation harjoituksiin. On tärkeää, että olet aina paikalla sovittuun aikaan. Poissaoloja on hankala korvata ja konfirmaatioon osallistuminen edellyttää, että olet osallistunut myös kaikkiin etukäteistapaamisiin ja tutustumiskäynteihin.

### **Jos et pääse johonkin tässä kirjeessä mainituista tapahtumista, ilmoita siitä jo etukäteen Marjalle, jotta voimme sopia, kuinka korvaat poissaolon!**

Olet saanut ensimmäisen rippikoulukirjeen mukana on **henkilötietolomakkeen**. Täytä se huoltajasi kanssa ja palauta se **ensimmäisessä tapaamisessamme 26.1**. Voit myös postittaa lomakkeen osoitteella Espoon tuomiokirkkosrk/ Marja Malvaranta, PL 201, 02771 Espoo. Lomake tulee vain rippikoulusi opettajien käyttöön ja rippikoulujakson jälkeen se hävitetään.

Voit käydä jo nyt tutustumassa [www.lujakallio.fi](http://www.lujakallio.fi) sivuun. Sivulla on paljon tietoa rippikoulusta. Sieltä löydät myös rippikoulun ulkoläksyt sekä oman rippikoulusi kohdalta tämän kirjeen ja sen tärkeät päivämäärät.

**Kutsumme vanhempiasi rippikoulumme yhteiseen tapaamiseen su 7.5. Suvelan kappeliin.** Klo 15 meillä on messu ja sen jälkeen klo 16 alkaen kahvit ja yhteistä ohjelmaa. Tässä tapaamisessa ovat mukana opettajat, rippikoululaiset ja heidän vanhempansa, ja ehkä joku isosistakin. Silloin meillä on hyvä mahdollisuus tutustua toisiimme ja jakaa erityisesti leirijaksoa koskevia ajatuksia.

Rippikoulusi opettajina toimivat pastori Marja Malvaranta, kausityöntekijät Iida Rotko ja Tahko Väänänen sekä kanttori Sheldon Ylioja. Leirille lähtee mukaan myös mukava joukko isosia.

## **Velskola Väentupa 3 rippikouluryhmän tapaamiset ja tutustumiskäynnit :**

- Riparin aloituskirkko to 26.1. klo 17.30 Espoon tuomiokirkossa, tapaaminen sitä ennen klo 16.30 Espoon kirkon srk-talossa. Tässä tapaamisessa saat tutustumisvihkon.
- Oman ryhmän tapaaminen to 2.2. klo 18-20 Suvelan kappelissa
- Riparitapahtuma ke 15.3. klo 17.30-18.30 Suvelan kappelissa
- Kanttorin kanssa kirkkomusiikin merkeissä to 20.4. klo 18 Espoon tuomiokirkossa
- Messu su 7.5. klo 15 Suvelan kappelissa, messun jälkeen kirkkokahvit noin klo 16 ja vanhempaintapaaminen klo 17.30 asti
- Messu su 16.7. klo 10-11.20 Espoon tuomiokirkossa
- LujaKallio-kahvila pe 1.9. klo 18 Suvelan kappelissa
- Näiden lisäksi tulee vielä jokin diakoninen juttu, jonka sisällöstä ja ajankohdasta saat informaatiota oman ryhmän tapaamisessa helmikuussa.

Suvelan kappeli, os. Kirstintie 24  
Espoon tuomiokirkko, os. Kirkkopuisto 5  
Espoon kirkon srk-talo, os. Kirkkoranta 2

Leirimme pidetään Velskolan Väentuvassa 17.-24.7. Tästä tulet saamaan keväällä leirikirjeen. Konfirmaatioharjoitus ja valokuvaus ovat pe 8.9. klo 16-18 Espoon tuomiokirkossa. Konfirmaatiomessua juhlitaan la 9.9. klo 10 Espoon tuomiokirkossa.

Jos sinulla tai vanhemmillasi on rippikoulua koskevia kysymyksiä tai muita asioita, joista haluatte keskustella, soitelkaa rohkeasti tai lähettäkää sähköpostia. Voimme tarvittaessa myös tavata. Minut tavoittaa numerosta 040 5311 040 tai osoitteesta [marja.malvaranta@evl.fi](mailto:marja.malvaranta@evl.fi).

Rippikouluamme odottaen ja Taivaan Isän siunausta uuteen vuoteen toivottaen

*Marja, Iida ja Tahko*